
W dniu 14.03. 2018 ok. godz.9.00 odbyłem kwartalny przegląd obiektu . Był obecny ze strony BoB  
inspektor techniczny Tomasz Dąbrowski.  
 
1.Pomieszczenie wymienników. 
   Stwierdzono uruchomienie licznika wody c.o. 
   Stan licznika :    12552,-gJ ,    204415,8m3 
 
   Stan licznika głównego wody dostarczanej przez GPEC : 18718,2gJ 
   Stan licznika wody ciepłej : 42196 
   Stan licznika wody (kran dla p.sprzątającej?):95,155m3 
 
2.Pomieszczenie z licznikiem głównym wody zimnej i z zaworem głównym wody zimnej(pod  
   kwiaciarnią). 
 

        
 
Stan główny licznika wody zimnej 26225m3                          Licznik, niezabezpieczony kran i zawór                         
                                                                                                        główny wody zimnej do budynku. 
 
Za licznikiem głównym budynku a przed zaworem głównym(odcinającym) ulokowany jest 
nieopomiarowany kran . Na podstawie przedstawionych przez BoB dokumentów wynika, że 
pomieszczenie z tym przyłączem jest własnością kwiaciarni. 
Do uregulowania : 
a/sprawy własnościowe (potwierdzić  akt notarialny na to pomieszczenie) – odpowiedzialny właściciel   
   pomieszczenia i BoB 
b/uregulować stały dostęp służb BoB i Zarządu WM do pomieszczenia (awaria, klęska żywiołowa,   
   potrzeba odcięcia  wody, dostęp do licznika , kontrola, itp.): klucz(sposób zabezpieczenia przed  
   osobami postronnymi),przebudowa pomieszczenia(?) – właściciel pomieszczenia i Zarząd(BoB) 
c/zaplombowanie plombą jednorazową nieolicznikowanego kranu lub zlikwidowanie go   Pilne 
  - odpowiedzialny właściciel  pomieszczenia i BoB 
Punkty  b/  i  c/ poruszane były podczas inspekcji  w miesiącu lutym 2018 . 
 
3.Śluza. 



 W pomieszczeniu planowałem ustawienie stojaków na rowery ( ewentualnie sanki). Przekazałem     
  kontakt na producenta w 2dekadzie lutego kontakt na producenta , wybrałem stojaki  do   
  posadowienia. Status realizacji nieznany. 

 W pomieszczeniu znajduje się ogólnodostępny kran olicznikowany ze 
stanem 58,-m3 

    
 
W zejściu do piwnicy łuszcząca się farba i w drzwiach zaciek powstały najprawdopodobniej wskutek 
wadliwego zabezpieczenia przed zaciekaniem (przy robotach z kostką brukową , w bodaj 2016 roku) 
Zaciek w drzwiach – potrzebne stosowne zadziałanie  w miesiącach wioseno-letnich ( BoB już wie o 
temacie)- odpowiedzialny BoB 
Farba łuszcząca się- rekomenduję odświeżyć wraz z malowaniem zabrudzonej elewacji 
odpowiedzialny BoB. 
 
4.Śmietnik (od strony ul Gryfa) 
 
W śmietniku  wyremontowano  drzwi do wiaty(bodaj styczeń 2018) . 
Rekomenduję wstawienie zamka i udostępnienie kluczy tylko mieszkańcom wspólnoty po 
uregulowaniu ostatecznym statusu śmietnika od strony garażu. 



  
 
Wiata od strony parkingu jest pobazgrana grafitti i wymaga wyczyszczenia. Wspólnota jest 
ubezpieczona od tego i możliwy  zwrot kosztów- odpowiedzialny BoB. 
 
4. Śmietnik  no.2 (od Lipowej ?) 
 

  
 
Ułamana od kiedy pamiętam klamka. Potrzebna wymiana.- odpowiedzialny BoB(koszty wg”nowego 
podziału) 
Po Walnym Spotkaniu dalsze decyzje dot. uporządkowania tego tematu. 
 
5.Garaż. 
 
 Wyremontowana brama wjazdowa.  Czy zostały wymienione brakujące w trakcie remontu drobiazgi-    
 do potwierdzenia. 
 Brak gaśnicy(?)na filarze-do uzupełnienia BoB 
 
Detektory co – wybór  serwisanta ( korespondencja  mailowa od BoB) zarząd 
                           -weryfikacja  serwisanta (udokumentowanie uprawnień)- proszę p.Elwirę o  
                             zweryfikowanie-zajęcie się tym tematem 
 



 

               
 
Pęknięcie filaru i stropu, szczelina dylatacyjna – temat w toku( czy łatamy, szpachlujemy ? ) 
 
 
Porządek i bezpieczeństwo w garażu.  
 

        
 
 
 



6. Studzienka wody opadowej z pompą . 
 

 
  
Na zdjęciu studzienka wraz z pompą. Pompa sprawna. 
Rekomenduję:   
-utrzymanie cyklu przeglądów firmy zewnętrznej (częstotliwość ?)- nadzór i kontrola BoB 
-kontrola studzienki , wybieranie osadów, pływających śmieci  2 x  rok - nadzór i kontrola BoB 
-uzgodnienie z wspólnotami korzystającymi z pomp zakupu awaryjnej pompy wrzutowej na wypadek   
  potrzeby zastosowania (awaria pompy stacjonarnej), oferty i koordynacja BoB 
 
Dodatkowo pęknięcie elewacji  na  ostatnim piętrze pomiędzy klatką f i g. Budzi moje zaniepokojenie. 
Nie jest zamieszczone/wspomniane  w przeglądzie technicznym 2018r- (odpowiada BoB )potrzebna 
opinia osoby biegłej, rekomenduję pana robiącego przegląd techniczny  
Sławomir Fijołek uprawnienia bud. POM/0205/OHOK/04, członek Pomorskiej Okręgowej Izby 
Inżynierów Budownictwa POM/BO/0153/05. 
 
 
Andrzej Wierchoła 
14.03.2018 
 
    
 

 


